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PLOTESIMI | APLIKACIONIT PERKATES Rl 3 NDERTESA E RE E KOMUNES

LAGJA ARBERIA, RR. “AHMET KRASNIQI” ﬁ 4 KATI PERDHESE SPORTELI NR. 12

KOMPLETIMI DHE DOREZIMI | DOKUMENTACIONIT TE NEVOJSHEM

2 INFORMATE MBI PLANIN

30 DITE PUNE NGA DATA E APLIKIMIT

KOPJA E PLANIT DHE CERTIFIKATA E

PRONESISE (DESHMIA MBI PRONEN JO ME E 8 3 KUSHTET NDERTIMORE (NESE POSEDOHEN)
VJETER SE 6 MUAJ NE FORMATIN ORIGJINAL
OSE TE FOTOKOPJUAR DHE TE VERTETUAR
EALIDTER VORI 2 L T T2 e L FOTOKOPJA E DOKUMENTIT TE IDENTIFIKIMIT
KADASTRALE DUHET TE JENE TE B 4 o

HARMONIZUARA ME VEKTORET KADASTRAL)

5 ZGJIDHJA URBANE (NESE POSEDOHET)

L




